ООО «УК « ВЕЛЕС»

Общество ограниченной ответственности «УК «ВЕЛ ЕС»Юр. Адрес: 143180 Московская область, г. Звенигород, микрорайон Супонево, корн. 3, офис I Факт.адрес: Московская область, г. Звенигород, микрорайон Супонево к. 10, офис 1 ИНН 5015280180 КПП 501501001

0 / .Дата
ПРИКАЗ

№ £Номер
« Об обеспечении содержания лифтового хозяйства и безопасной его эксплуатации»
В целях обеспечения содержания лифтового оборудования в исправном состоянии и безопасной их эксплуатации, в соответствии с «Правилами устройства и безопасной эксплуатации лифтов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию эксплуатации лифтового оборудования в многоквартирном жилом доме по адресу: М О, г. Звенигород, мик-н Супонево, к .10, марка ЛП-0401 БМЭ per. №№174075, 174077, 174076, ЛП-06010БШЭ №№174081. 174082, 174083 Новикова А .А . главного энергетика.2. На период отсутствия главного энергетика Новикова А .А . (отпуск, командировка, болезнь) обязанности лица, ответственного за эксплуатацию лифтового оборудования возложить на главного инженера Гладкова И.В.3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного инженера Гладкова И.В.

Зам. генерального директора Комракова Ю .Н.